
 

 

UCHWAŁA NR XV/141/19 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/501/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 sierpnia 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Wałbrzych, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 z późn. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LI/501/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 sierpnia 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Wałbrzych, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Dolno. z 2013 r. poz. 4791 ze zmianami), w tabeli wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) po wierszu oznaczonym jako lp. 122 dodaje się wiersz lp. 122a w brzmieniu 

122a Ludowa koło 51 Ludowa – Reja Andersa 03 L 

2) wiersz 123 otrzymuje brzmienie: 

123 Ludowa np. 54 Ludowa – Reja 2 Andersa 05 L 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

K. Olanin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 września 2019 r.

Poz. 5255


		2019-09-10T11:43:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




